ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-ĐT
V/v ý kiến nội dung đề xuất điều

chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500 Nhà xưởng sản xuất bao

bì, thùng bằng giấy carton, xã

Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn

     Quy Nhơn, ngày      tháng      năm 2024

            Kính gửi:   Sở Xây dựng Bình Định

UBND thành phố nhận được Công văn số 1650/SXD-QHKT ngày 22/5/2024

của Sở Xây dựng về việc lấy ý kiến nội dung đề xuất điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 Nhà xưởng sản xuất bao bì, thùng bằng giấy carton, xã Phước Mỹ,

thành phố Quy Nhơn.

Qua kiểm tra hồ sơ do Sở Xây dựng cung cấp, UBND thành phố có ý kiến như

sau:

Về nội dung sự phù hợp của phương án san nền: Thống nhất điều chỉnh cao độ

san nền từ 40m - 53m theo quy hoạch chi tiết được duyệt thành 38m để phù hợp với

địa hình hiện trạng, đảm bảo mặt bằng bố trí dây chuyền công nghệ sản xuất của nhà

máy và đảm bảo theo yêu cầu của hồ sơ báo cáo đánh giá tác động môi trường.

UBND thành phố Quy Nhơn phúc đáp Sở Xây dựng Bình Định tổng hợp, trình

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

          KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng QLĐT;

- VP (LĐ+C7);

- Lưu: VT.

         Nguyễn Đức Toàn

		2024-06-11T07:43:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T16:29:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Đăng Thiện<thientd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T10:23:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T11:06:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T11:16:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T11:16:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T11:16:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T11:17:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!